
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "16" серпня 2016 року №  91 

м. Кропивницький

Про зняття з контролю рішень 
обласної ради, термін дії яких 
закінчився

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно зняття  з  контролю рішень  обласної
ради, термін дії яких закінчився,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати зняти з контролю рішення обласної ради, як такі,
термін дії  яких закінчився та до обласної  ради не надійшло пропозицій
щодо його продовження, а саме:

- № 404 від 21.03.2008 року “Про затвердження обласної програми
захисту прав споживачів”;

-  №  191  від  23.09.2011  року  “Про  роботу  щодо  забезпечення
захисту прав споживачів щодо якості і безпеки продукції та послуг”;

-  №  385  від  23.11.2012  року  “Про  внесення  змін  до  обласної
програми захисту прав споживачів”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

